
FAKULTETI I BUJQËSISË 

Nr. i qindësheve tregon nr. e godinës të fakultetit (godina e dytë e universitetit)   

Nr. i dhjetësheve tregon katin ku ndodhet auditori  

Nr. i njësheve tregon nr. e auditorit/zyrës duke numëruar nga krahu i majtë në të djathtë  

                                    211 

 
                                   Godina e dytë            Kati i parë         Auditori i parë  

 

KATI I PARË 

 

 

AUDITOR 

215 

212 

Laboratori i agrokimisë 

213 

Laboratori i shkencës mbi tokën 

214 

Laboratori i agroushqimit 

MJEDISE NË SHËRBIM TË 

STUDENTËVE  

209 

Biblioteka e Fakultetit të Bujqësisë 

Këndi i orarit mësimor 

 

 

MJEDISE TË TJERA 

210 Zyrë 

Departamenti i agrobiznesit 

211 

Salla e aparaturave 

Mjedise për pedagogët e departamentit të 

agroushqimit 

Mjedise për punonjësit ndihmësmësimorë 

 

KATI I DYTË 

 

 

AUDITOR 

227 

224 

Laboratori i mikrobiologjisë 

225 

Laboratori i prodhimit shtazor dhe 

botanikës 

226 

Laboratori i gjenetikës dhe 



bioteknologjisë 

MJEDISE NË SHËRBIM TË 

STUDENTËVE  

221 

Sekretaria mësimore 

Këndi i planeve mësimore 

Këndi i njoftimeve 

 

MJEDISE TË TJERA 

 

222 Zyrë 

Dekani 

223 Zyrë 

Ndihmëse e Dekanit 

 

KATI I TRETË 

 

 

AUDITOR 

235 

231 

Laboratori i perimtarisë 

232 

Laboratori i mbrojtjes së bimëve 

233 

Laboratori i fitoteknikës 

234 

Laboratori i hortikulturës 

 

 


